
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA  XÃ HỘI  CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

BAN DÂN TỘC Độc lập –Tự do – Hạnh phúc 

            Số:                   Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2023 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu 

 số 01: Xây dựng tờ gấp truyền thông Chương trình mục tiêu quốc gia 

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi, 

tỉnh Quảng Ngãi  

  

 

TRƯỞNG BAN BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị -xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội -nghề nghiệp; 

Thông tư số 68/2022/TT-BTC ngày 11/11/2022 của Bộ Tài chính sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016; 

Căn cứ Quyết định số 06/2021/QĐ-UBND ngày 28/01/2022 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 610/QĐ-BDT ngày 28 tháng 6 năm 2023 về việc 

Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện dự toán: Tiểu dự án 1, nội 

dung 2: Phổ biến, giáo dục pháp luật và tuyên truyền, vận động đồng bào dân tộc 

thiểu số thuộc Dự án 10, Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội 

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi năm 2023; 

Căn cứ biên bản thương thảo Hợp đồng ngày 30 tháng 8 năm 2023 giữa 

Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi và Công Ty Cổ phần In Việt Phát tỉnh Quảng 

Ngãi; 

Theo đề nghị của Chánh Thanh tra Ban Dân tộc. 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu số 01: Xây dựng tờ gấp 

truyền thông Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng 

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tỉnh Quảng Ngãi, với các nội dung sau: 



1. Tên đơn vị nhận thầu: Công Ty Cổ phần In Việt Phát Quảng Ngãi. 

- Địa chỉ: 285 - An Dương Vương, phường Trần phú, thành phố Quảng 

Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi. 

- Mã số thuế: 4300392926. 

2. Hình thức lựa chọn: Lựa chọn nhà thầu trong trường hợp đặc biệt 

theo quy định tại khoản 11, Điều 3; điểm b, khoản 1, Điều 4 Quyết định số 

17/2019/QĐ-TTg. 

3. Giá trúng thầu: 25.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi lăm triệu đồng). 

4. Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày. 

6. Nguồn kinh phí thực hiện: Quyết định số 197/QĐ-UBND ngày 

23/3/2023 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc phân bổ vốn sự nghiệp 

thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng 

đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi năm 2023 từ nguồn vốn ngân 

sáchTrung ương và vốn đối ứng ngân sách tỉnh; Quyết định số 247/QĐ-BDT 

ngày 31/3/2023 của Trưởng ban Ban Dân tộc tỉnh về việc giao dự toán kinh 

phí vốn sự nghiệp năm 2023 thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia phát 

triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi. Nguồn vốn: 

Ngân sách Trung ương và vốn đối ứng của tỉnh 

Điều 2. Giao Thanh tra Ban chủ trì, phối hợp với các phòng chức năng 

của Ban hoàn thiện các thủ tục, tham mưu ký kết hợp đồng và tổ chức thực 

hiện theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Điều 4. Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Chính sách Dân tộc, Chánh 

Văn phòng Ban và Công Ty Cổ phần In Việt Phát Quảng Ngãi chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như điều 4; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Các phòng thuộc Ban; 

- Lưu: VT, Thủy. 

TRƯỞNG BAN 

             
 

 

 

 

Hồ Ngọc Thịnh 

      

 


		2023-08-31T16:01:36+0700


		2023-08-31T16:08:01+0700


		2023-08-31T16:08:01+0700


		2023-08-31T16:08:01+0700




